PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS
ADM: 2017/2020
CNPJ: 00.327.362/0001-09
DE MÃOS DADAS COM O POVO

PREFEITURA MUNICIPAL
ANANÁS-TO
DE MÃOS DADAS COM O POVO

PORTARIA Nº. 10/2020 DE 26 DE MARÇO DE 2020

A Secretária do Fundo Municipal de Educação de Ananás, Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais, e a vista dos dispositivos contidos na Lei Nº
4 70 de 15 de fevereiro de 2013.

RESOLVE:

1) Nomeia Comissão Responsável pelo processo seletivo simplificado nº o 1 /2020:

✓ Divina de Fátima da Silva Matricula: 36361;
✓ Rosinalva Lopes de Sousa Matricula:5473980;
✓ Wemerson Silva dos Santos Matricula: 356951;

li). Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições
em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Ananás - TO, Gabinete da Secretária de Educação, 26 março de 2020.

Ciente:

MARIA MARY DE ·tARVALHO ALEXANDRE
Secretária do Fundo Municipal de Educação